hoc nullatenus daret. propter iuramentū autē et eos qui parit accūbebant iussit dare iussitq; decollare. Voluit eā tristari propter discumbentes. s; misso spiculatore pcepit aputare caput Johis in carcere. et attulit caput ei⁹ in disco et dedit illō puelle et puella dedit matri sue. Sup quo dicit Chry. Audistis frēs quāta sit nata de voluptate crudelitas. de libidine impietas. allatū est caput Johis in disco qui salutare monitiōes dabat de incestu q; seznō. liceret mensa migrat in caueā. vertit dñs in araneā. Fiunt de pransoribus peccatorē. mutat feruore puiuiū. fit cib⁹ cades. vinū transit in sanguinē. fum⁹ apponit in natali. in ortu exhibet occasus. puiuiū mutat in homicidiū. organa virtutū in fumos. hec ille. Hic dicit glo. hoc fuit impietatis genus q; tam beatū caput ad vnus pessime et lasciuie saltatricis amputatū ē petitionē in q; fuerunt illi bti oculi q; toties ipm xpm n̄ modica spūali dulcedine. et etiā spūsanctū i specie colūbe intuebant. in q; fuerūt ille aures q; vocem p̄ris audierāt. in quo ille nares in quib⁹ olfactus totius trinitatis deliciarū spūaliter erat. labia que totiens xpi testimoniū forma uerūt. lingua q; tam dulcis appropinquatio nem regni celestis clamabat. et gust⁹ q; omnium virtutū aromata incessanter degustabat et audietes h̄ discipuli ei⁹ tulerūt corp⁹ ei⁹ et posuerūt in monumēto et sic legis in historia ecclīastica. li. xj. Johannes i castello arabie dicto machētanta fuit vinct⁹ et capite trūca tus. discipuli autē corp⁹ capientes. vt legitur xij. ecclīast. histo. et apud sebestē ciuitatē palestine h̄eliseū et Abdīā sepelierūt. et ad eius tumulū multa miracula fiebāt. qd̄ vidēs iulianus apostata. quere vltērius in legenda.

De natiuitate marie Sermo primus

Platauerat autē dñs deus paradysum voluptatis ab initio. ita scribit Gen. ij. **P**etr⁹ de cres. lib. viij. de rurali cōmodo dicit. Qui vult viridariū plantare dz liberare vel mundare locū ab herbis et radicib⁹ adulterinis. et vbiq; aquā feruentissimā fundere vt reliq; radicū et seminum in terra latentū non valeant germinare. et si illud viridarium dz eē regum vel illustriū viroz ac dñoz docet ibidē c. ij. q; eligat locus planus nō paludinosus in quo sit fons fluens et cingat muro et plantentur in eo diuerse arbores aromaticē i quibus se occultent animalia in viridario curretia. Fiat ibidem palatium spatiosum in quo rex moretur cum voluerit graues cogitatio-

nes effugare animumq; gaudijs et solatijs renouare leporēs. caprioli. cerui et similia. filolomene. alaude. merule. colādri. et oia genera volatiliū canentia collocent. **S**pūaliter p viridariū intelligit viridissima et floridissima virgo maria q; viuit in opere bono et virtute ita vt dicere potest cōter illud Ecclī xxiij. In me ois grā vie et virtutis. hoc viridariū celestis pater h̄re voluit p filio suo q; ē imperator celozum et rex magnus omnium terrenozū. fm̄ illud ps. xciij. Ip̄e ē rex magn⁹ sup oēm terrā. Jō mūdauit pri⁹ illud ab oib⁹ herbis. s. malignoz oim mortaliū peccatorū que inherēt pueris a parentibus. q; fm̄ doctorēs nisi esset in ytero mūdāta et sanctificata. natiuitas celebrāda nō eēt. iō mundata et aq; feruetissima oim grāz ē perfusa et amodo nulla radix peccatorū in ip̄a potuit pullulare vt dicit Aug⁹. in li. de natura et grā. et q; ipsa erat floriferū viridariū in quo habitare debebat rex regum omnium. Jō debuit eē planū hoc ē humile et mūdū et non sordidū p pctm. q; fm̄. b. Bern. in sermone btā virgo et si virginitate deo placuit tñ ex humilitate concepit. in hoc ornatissimo viridario fuit fons misericordie et manet in eū sine quo fonte misericordie et grēnula virtus pōt in nob crescere. iō debent clamare cū sapiente ps. v. O maria diriuent fontes tui foras et aquas tuas diuide in plateis. Fuit etiā hoc viridariū muris virtutū cinctū. q; os claudit taciturnitate a vanis v̄bis. man⁹ ab operib⁹ prauis. cor suū claudit a cogitationib⁹ imundis. ita q; sponsus de ip̄a dicat. Can. iij. Ortus conclusus foror mea sponsa. ortus conclusus. **I**nsup plantate sunt in h̄ fructifero viridario diuerse arbores aromaticē. ibi ē cedr⁹ p̄templationis excelsē. cipressus odore fame. palma gloriose victorie. rosa mire patientie. oliua infinite misericordie. et platanus fidei perfecte. In arboribus diuersis diuersimode se occultant animalia aliqua sub arbore p̄templationis sicut cōtemplatiui alia sub cipresso bone fame. et sic de alijs. In hoc viridario ē p̄structū solēne palatium qd̄ est cor hui⁹ sacratissime v̄ginis in quo dñs omnium suū gaudiū sepius innouat. et ibidē req̄escit. fm̄ illud Ecclī. xxiij. Qui creauit me requieuit in tabernaculo meo. In isto gloriofissimo viridario fuerūt leporēs diuini tumor caprioli et ome bonū velocitatis et cerui placidissime amabilitat. ibi fuit filomēna nocne oratois. alauda diurne deuotois. **Q** nocte diu q; laudauit dominū vt dicere possit cum. ps. xxxij. Benedicā dominum in omni tēpore.